
UCHWAŁA NR XLIII/250/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Na rok szkolny 2022/2023 określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Nowa Karczma, 
w następującej wysokości: 

1) benzyna Pb98 – 7,05 zł/l,  

2) benzyna Pb95 – 6,72 zł/l,  

3) olej napędowy ON – 7,25 zł/l,  

4) autogaz LPG – 3,69 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2FC46B-1AA5-4822-B85A-0E83486A2EFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w gminie 

określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały uwzględniając ceny jednostki 

paliwa w gminie. Ceny jednostki paliwa są konieczne do ustalenia zwrotu kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców na podstawie umów zawartych pomiędzy Wójtem 

a rodzicami dzieci i uczniów niepełnosprawnych na dowóz do placówek i szkół, jeśli dowóz  

i opiekę zapewniają rodzice lub opiekunowie tych dzieci. Średnia cena jednostki paliwa 

ustalona została na podstawie średniej ceny paliwa obowiązującej na stacji paliw „Ługama”  

w Nowej Karczmie, ul. Gdańska 10 w okresie III-V br. jako jedynej funkcjonującej na terenie 

gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2FC46B-1AA5-4822-B85A-0E83486A2EFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

